受文者：臺南市東區崇明國民小學
發文日期：中華民國114年4月23日
發文字號：南市教安(二)字第1140618463號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：轉知本府社會局「脫貧自立計畫」相關方案宣導單張電子檔

3件，請協助廣為宣導，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府社會局114年4月21日南市社助字第1140606951B號

函辦理。

二、旨揭相關訊息如下：

(一)為辦理該局脫貧自立計畫多項方案業務宣導，持續協助經

濟弱勢家庭及其子女累積脫貧力量，從被動接受救濟邁向

主動自立，爰製作旨揭宣導單張，促進本市低收入戶、中

低收入戶或經濟弱勢家戶參與各項脫貧措施。

(二)旨揭宣導單張（電子檔）公告於該局官網（路徑：首頁>

社會救助>脫貧自立計畫），敬請下載或印製使用，分述

如下：

１、「公職實境青創力—公部門暑期工讀方案」宣導單張，

網址：https://gov.tw/sxZ；即日起受理報名至本（

114）年5月10日。

２、「脫貧自立計畫」宣導單張，網址：https://gov.tw/

1FQ

(三)倘有問題可洽詢，本案本府社會局聯絡人：黃念謹，06-

299-1111分機8117

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鄭川文
電話：06-2991111分機8329
傳真：06-2982610
電子信箱：ccw0129@tn.edu.tw

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科

第2頁 共2頁